Que para fijar los valores para el año 2004, esta Corporación considera necesario que los valores
señalados para los años 2002 y 2003 por este concepto no sufran ninguna modificación;

En mérito de lo expuesto, el Consejo Nacional Electoral,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. Fijar a cada uno de los Delegados del Consejo Nacional Electoral la suma de
trescientos veintisiete mil pesos ($327.000), distribuidos de la siguiente manera: doscientos ocho
mil pesos ($208.000) por concepto de viáticos y ciento diecinueve mil ($119.000) por concepto
de gastos de representación.

ARTÍCULO 2o. Cada Delegado tendrá derecho a los gastos de transporte de ida y regreso. Si
para el cumplimiento de su función se presentan trayectos por tierra, tendrán derecho a
reconocimiento de gastos de viaje, mediante presentación del comprobante correspondiente.